

Dodávateľ IČO: 10948562 Ing. Peter Turčan - Rekon Baničova 15 01015 Žilina Prevádzka: Tel.: 041/ 5166025 Fax.: 0905 453756 Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu/kód: 6844423000/1111 IBAN: DIČ: 1023279653 Stredisko: IČ DPH: SK1023279653 SWIFT: Živn. list vydal OÚ v Žiline odbor živn. a ochrany sp. č. : Žo-2000/05914/00003, reg.č. 3356/2000		Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: 2012/0136 Variabilný symbol: 20120136																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 00161691 Stredná priemyselná škola stavebná Ul. Veľká okružná č.25 010 01 Žilina Tel.: Fax: DIČ: 2021429267 IČ DPH: Dátum splatnosti: 03.10.2012 Dátum vyhotovenia: 19.09.2012 Daňová povinnosť: 19.09.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">za vykonanie odb. vonkajších prehladok</td> </tr> <tr> <td colspan="8">tlakových nádob, odborných vonkajších,</td> </tr> <tr> <td colspan="8">vnútorných prehladok NTL tepl. kotlov</td> </tr> <tr> <td colspan="8">V. triedy, odb. prehladky NTL teplovodnej</td> </tr> <tr> <td colspan="8">kotelne v zmysle z. č.18/96 Z.z. nasledovne :</td> </tr> <tr> <td colspan="8">odb. vonkajšie prehladky tl. nádob stabilných :</td> </tr> <tr> <td>Tl. expanzná nádoba typ VSE /V= 4 000 l/</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>31,00</td> <td>20,00</td> <td>6,20</td> <td></td> <td>37,20</td> </tr> <tr> <td>Ohrievač vody ležatý typ OVL /V= 2 500 l/</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>31,00</td> <td>20,00</td> <td>6,20</td> <td></td> <td>37,20</td> </tr> <tr> <td>Vzdušník kompresora /V= 150 l/</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>21,00</td> <td>20,00</td> <td>4,20</td> <td></td> <td>25,20</td> </tr> <tr> <td colspan="8">odb. vonkajšie prehladky NTL teplovodných</td> </tr> <tr> <td colspan="8">kotlov V. triedy :</td> </tr> <tr> <td>Teplovodný kotol typ PGVE-40</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>32,00</td> <td>20,00</td> <td>6,40</td> <td></td> <td>115,20</td> </tr> <tr> <td colspan="8">odb. vnútorné prehladky NTL teplovodných</td> </tr> <tr> <td colspan="8">kotlov V. triedy :</td> </tr> <tr> <td>Teplovodný kotol typ PGVE-40</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>65,00</td> <td>20,00</td> <td>13,00</td> <td></td> <td>234,00</td> </tr> <tr> <td colspan="8">odb. prehladka NTL teplovodnej kotelne :</td> </tr> <tr> <td>SPŠ - stavebná, Veľká okružná, Žilina</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>98,00</td> <td>20,00</td> <td>19,60</td> <td></td> <td>117,60</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Príprava k vnútornej odbornej prehladke</td> </tr> <tr> <td colspan="8">zahrňujúca - demontáž plynových armatúr,</td> </tr> <tr> <td colspan="8">predného čela kotla, spätná montáž,</td> </tr> <tr> <td colspan="8">odskúšanie tesností plynových armatúr</td> </tr> <tr> <td>a predného čela kotla</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>16,60</td> <td>20,00</td> <td>3,32</td> <td></td> <td>59,76</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">626,16</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td colspan="2">626,16 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	za vykonanie odb. vonkajších prehladok								tlakových nádob, odborných vonkajších,								vnútorných prehladok NTL tepl. kotlov								V. triedy, odb. prehladky NTL teplovodnej								kotelne v zmysle z. č.18/96 Z.z. nasledovne :								odb. vonkajšie prehladky tl. nádob stabilných :								Tl. expanzná nádoba typ VSE /V= 4 000 l/	ks	1,000	31,00	20,00	6,20		37,20	Ohrievač vody ležatý typ OVL /V= 2 500 l/	ks	1,000	31,00	20,00	6,20		37,20	Vzdušník kompresora /V= 150 l/	ks	1,000	21,00	20,00	4,20		25,20	odb. vonkajšie prehladky NTL teplovodných								kotlov V. triedy :								Teplovodný kotol typ PGVE-40	ks	3,000	32,00	20,00	6,40		115,20	odb. vnútorné prehladky NTL teplovodných								kotlov V. triedy :								Teplovodný kotol typ PGVE-40	ks	3,000	65,00	20,00	13,00		234,00	odb. prehladka NTL teplovodnej kotelne :								SPŠ - stavebná, Veľká okružná, Žilina	ks	1,000	98,00	20,00	19,60		117,60	Príprava k vnútornej odbornej prehladke								zahrňujúca - demontáž plynových armatúr,								predného čela kotla, spätná montáž,								odskúšanie tesností plynových armatúr								a predného čela kotla	ks	3,000	16,60	20,00	3,32		59,76					Základ DPH		Celkom						V sadzbe základnej		626,16						V sadzbe zníženej		0,00						Oslobodené		0,00						Mimo DPH		0,00						Celkom		626,16 EUR	
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																				
za vykonanie odb. vonkajších prehladok																																																																																																																																																																																																																																											
tlakových nádob, odborných vonkajších,																																																																																																																																																																																																																																											
vnútorných prehladok NTL tepl. kotlov																																																																																																																																																																																																																																											
V. triedy, odb. prehladky NTL teplovodnej																																																																																																																																																																																																																																											
kotelne v zmysle z. č.18/96 Z.z. nasledovne :																																																																																																																																																																																																																																											
odb. vonkajšie prehladky tl. nádob stabilných :																																																																																																																																																																																																																																											
Tl. expanzná nádoba typ VSE /V= 4 000 l/	ks	1,000	31,00	20,00	6,20		37,20																																																																																																																																																																																																																																				
Ohrievač vody ležatý typ OVL /V= 2 500 l/	ks	1,000	31,00	20,00	6,20		37,20																																																																																																																																																																																																																																				
Vzdušník kompresora /V= 150 l/	ks	1,000	21,00	20,00	4,20		25,20																																																																																																																																																																																																																																				
odb. vonkajšie prehladky NTL teplovodných																																																																																																																																																																																																																																											
kotlov V. triedy :																																																																																																																																																																																																																																											
Teplovodný kotol typ PGVE-40	ks	3,000	32,00	20,00	6,40		115,20																																																																																																																																																																																																																																				
odb. vnútorné prehladky NTL teplovodných																																																																																																																																																																																																																																											
kotlov V. triedy :																																																																																																																																																																																																																																											
Teplovodný kotol typ PGVE-40	ks	3,000	65,00	20,00	13,00		234,00																																																																																																																																																																																																																																				
odb. prehladka NTL teplovodnej kotelne :																																																																																																																																																																																																																																											
SPŠ - stavebná, Veľká okružná, Žilina	ks	1,000	98,00	20,00	19,60		117,60																																																																																																																																																																																																																																				
Príprava k vnútornej odbornej prehladke																																																																																																																																																																																																																																											
zahrňujúca - demontáž plynových armatúr,																																																																																																																																																																																																																																											
predného čela kotla, spätná montáž,																																																																																																																																																																																																																																											
odskúšanie tesností plynových armatúr																																																																																																																																																																																																																																											
a predného čela kotla	ks	3,000	16,60	20,00	3,32		59,76																																																																																																																																																																																																																																				
				Základ DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																					
				V sadzbe základnej		626,16																																																																																																																																																																																																																																					
				V sadzbe zníženej		0,00																																																																																																																																																																																																																																					
				Oslobodené		0,00																																																																																																																																																																																																																																					
				Mimo DPH		0,00																																																																																																																																																																																																																																					
				Celkom		626,16 EUR																																																																																																																																																																																																																																					
Vystavil: Eva Turčanová Ing. Peter TURČAN - REKON Baničova 15 010 15 ŽILINA IČO: 10948562 IČ DPH: SK1023279653 																																																																																																																																																																																																																																											